EEMTI GOVERNADOR ADAUTO BEZERRA - INEP: 23142286

      Av. Deoclécio Lima Verde, S/N, Bairro Areias, Iguatu-CE, CEP 63508-010
Secretaria Executiva do Ensino Médio e Profissional

Coordenadoria de Acompanhamento e Desenvolvimento Escolar para Resultados de Aprendizagem - COADE

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA DO PROJETO NEM 1 ALUNO FORA DA ESCOLA

A EEMTI Governador Adauto Bezerra, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento
dos interessados que o Edital da CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE AGENTES EDUCACIONAIS PARA O
PROGRAMA NEM 1 ALUNO FORA DA ESCOLA - NAFE, publicado em 29 de outubro de 2025, foi retificado.
A retificação refere-se ao(s) seguinte(s) item(ns):

Item Anexo IV: alterações nos critérios de pontuação do currículo.

• Onde se lê:

• Lê se:

                                   EEMTI GOVERNADOR ADAUTO BEZERRA - INEP: 23142286

      Av. Deoclécio Lima Verde, S/N, Bairro Areias, Iguatu-CE, CEP 63508-010
Secretaria Executiva do Ensino Médio e Profissional

Coordenadoria de Acompanhamento e Desenvolvimento Escolar para Resultados de Aprendizagem - COADE

As demais cláusulas e condições do edital permanecem inalteradas.

O texto integral da retificação e o edital atualizado encontram-se disponíveis no site oficial da Crede 16.

Iguatu-CE, 03 de novembro de 2025.

Paulo César Moreira Campos - Diretor

		2025-11-03T17:50:26-0300
	PAULO CESAR MOREIRA CAMPOS:49195085300